Podstawa prawna: art. 22 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. Prawo o zgromadzeniach (Dz.U. z 2015 r.
poz.1485)

Dane teleadresowa:

Urzad Miasta Bydgoszczy

Bydgoskie Centrum Zarzgdzania Kryzysowego
ul. Grudzigdzka 9-15

85-130 Bydgoszcz

tel. (562) 58 59 888

e-mail: bczk@um.bydgoszcz.pl

[zalacznik=599]Formularz zgtoszenia zgromadzenia publicznego w trybie uproszczonym[/zalacznik]

Wykaz zgromadzen publicznych zgloszonych w trybie uproszczonym

Lp. Data Organizator Termin Miejsce Opublikowat Uwagi
zgtoszenia zgromadzenia zgromadzenia zgromadzenia
zgromadzenia

1 2023-01-07, Osoba 2023-01-28, Dyzurny
22:29 fizyczna 11:00 - 12:30  plac Wolnosci, w BCZK
poblizu pomnika
i kosciota
2 2023-01-12, Osoba 2023-01-20, Dyzurny
15:43 fizyczna 22:00-22:30  Stary Rynek BCZK
3 2023-01-17, Osoba 2023-01-20, Dyzurny
14:58 fizyczna 08:30 - 14:00  Przy pomniku BCZK
Kazimierza
Wielkiego, ul.

Trybunalska 2

4 2023-01-18, Osoba 2023-01-24, _ Dyzurny
14:31 fizyczna 17:15-19:15 przy rondzie BCZK
grunwaldzkim

5 2023-01-23, Osoba 2023-01-29, ~ Dyzurny
14:46 fizyczna 13:00 - 15:00  rog ul. Mostowej BCZzK
i ul. Grodzkiej
6 2023-01-26, Osoba 2023-02-04, _ Dyzurny
18:54 fizyczna 11:00 - 12:00  Kosciot BCZK

(Garnizonowy)
Parafii


mailto:bczk@um.bydgoszcz.pl
mailto:bczk@um.bydgoszcz.pl

10

11

2023-02-14,
11:53

2023-02-17,
18:34

2023-02-18,
8:26

2023-02-21,
15:57

2023-02-21,
20:06

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

2023-02-25,
13:00 - 15:00

2023-02-25,
11:00 - 12:30

2023-02-24,
3:45 - 8:45

2023-02-25,
15:00 - 16:00

2023-03-04,
9:00 - 10:00

Wojskowej ul.
Bernardynska 2,
przejscie: rondo
bernardynskie,
Bernardynska,
rondo
Jagiellonodw,
Jagiellonska,
Mostowa, Stary
Rynek, Farna 2
Katedra
Bydgoska

przed Halg
BCTW - ul.
Gdanska 187

plac Wolnosci, w
poblizu pomnika
i kosciota

ul. Trybunalska
pod pomnikiem
Kazimierza
Wielkiego

ul. Mostowa -
Most
Staromiejski

Kosciot
Parafialny $w.
Wincentego
A’Paulo,
przejscie:
Bazylika sw.
Wincentego
A’Paulo,
Markwarta,
Krasihskiego,
Gdanska,

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCzK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCzZK

UWAGA: w
dniu
24-02-2023 .
godz. 8:17
Organizator
odwotat
zgromadzenie



12

13

14

15

16

17

18

19

20

2023-02-22,
15:44

2023-02-24,
14:53

2023-02-28,
19:56

2023-03-06,
16:04

2023-03-08,
09:04

2023-03-08,
18:09

2023-03-11,
22:52

2023-03-12,
23:30

2023-03-13,
13:19

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

2023-02-25,
17:00 - 19:00

2023-03-05,
12:00 - 14:00

2023-03-11,
11:00 - 16:00

2023-03-11,
12:00 - 15:30

2023-03-11,
13:30 - 16:00

2023-03-11,
11:45 - 13:45

2023-03-20,
16:30 - 18:00

2023-03-25,
11:00 - 12:30

2023-03-20,
12:30 - 13:30

Mostowa, Stary

Rynek,
zakonczenie
Katedra
Bydgoska
ul. Mostowa 1 Dyzurny
BCZK
Stary Rynek Dyzurny
BCZK
Plac Praw Dyzurny
Kobiet BCZK
Stary Rynek Dyzurny
BCZK
Plac Wolnosci 1 Dyzurny UWAGA: w
pod Pomnikiem  BCZK dniu
Wolnosci 10-03-2023 r.
godz. 21:20
Organizator
odwotat
zgromadzenie
Plac Teatralny, Dyzurny
chodnik na BCZK
WYSOKOSCI
dawnego
Savoya

ptyta Starego Dyzurny

Rynku BCzK
Plac Wolnosci, Dyzurny
w poblizu BCZK
pomnika i

kosciota

ul. Gdanska 5 Dyzurny
BCZK



21

22

23

24

25

26

27

28

29

2023-03-17,
22:45

2023-03-22,
08:55

2023-03-27,
06:29

2023-03-28,
19:35

2023-03-29,
08:02

2023-04-05,
15:46

2023-04-07,
10:22

2023-04-07,
11:01

2023-04-07,

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba

fizyczna

Osoba

fizyczna

Osoba
fizyczna

2023-03-23,
17:00 - 19:00

2023-04-21,
16:00 - 20:00

2023-04-01,
9:00 - 11:30

2023-04-22,
12:00 - 17:00

2023-04-28,
16:00 - 20:00

2023-04-08,
17:30 - 19:30

2023-04-13,
11:30 - 16:00

2023-04-16,
16:00 - 19:00

2023-04-23,
16:00 - 19:00

przy Rondzie
Grunwaldzkim

ul. Mostowa mini
Amfiteatr, skwer

L

Barciszewskiego

Koscidt Parafii
Najswietszego
Serca Pana

Jezusa ul. Plac

Piastowski 5,
Sniadeckich,
Gdanska,
Focha,

Mostowa, Stary

Rynek, Farna -
zakonczenie
zgromadzenia
Katedra
Bydgoska
ul.Farna 2

Park im.
Kazimierza
Wielkiego przy

fontannie Potop

ul. Mostowa mini
Amfiteatr, skwer

L

Barciszewskiego

Stary Rynek

przed
Prokuraturg
Rejonowg
Bydgoszcz-
Pdtnoc ul.

Przyrzecze 2/4,

Amfiteatr
Grodzka/
Mostowa

Amfiteatr
Grodzka/

Dyzurny
BCzK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCZK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCzK

Dyzurny
BCzK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCzK

Dyzurny
BCzZK

UWAGA: w
dniu
13-04-2023 r.
godz. 13:51
Organizator
odwotat
zgromadzenie



30

31

32

33

34

35

36

37

38

11:01

2023-04-07,
11:01

2023-04-10,
21:31

2023-04-20,
20:47

2023-04-24,
15:16

2023-04-25,
08:50

2023-04-26,
12:38

2023-05-12,
22:04

2023-05-13,
14:19

2023-05-16,
08:13

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

2023-04-30,
16:00 - 19:00

2023-04-13,
16:00 - 19:00

2023-04-25,
17:30 - 19:30

2023-04-29,
11:00 - 12:30

2023-05-06,
8:00 - 9:30

2023-05-01,
11:00 - 13:00

2023-05-26,
16:00 - 20:00

2023-05-20,
12:00 - 14:00

2023-05-21,
13:00 - 14:00

Mostowa

Amfiteatr
Grodzka/
Mostowa

Generata
Augusta Emila
Fieldorfa ,Nila” 6

przy Rondzie
Grunwaldzkim

plac Wolnosci, w
poblizu pomnika
i kosciota

Kaplica Siostr
Klarysek od
Wieczystej
Adoracji ul.
Gdanska 56,
przejscie
Gdanska 56,
Jagiellonska,
Mostowa, Stary
Rynek, Farna 2
(zakonczenie
zgromadzenia
Katedra
Bydgoska)

Plac Wolnosci
(pomnik)

amfiteatr przy ul
Mostowej do
mostu

pl. Praw Kobiet,
przejscie ul.
Gdanska, ul.
Mostowa, Rynek
Staromiejski

Most
Staromiejski ul.
Mostowa

Dyzurny
BCzK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCZK

Dyzurny
BCZK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCZK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCzK



39

40

41

42

43

44

45

46

47

2023-05-21,
11:36

2023-05-21,
19:32

2023-05-22,
14:54

2023-05-23,
10:33

2023-05-25,
11:30

2023-06-01,
10:53

2023-06-02,
10:06

2023-06-06,
00:58

2023-06-07,
13:29

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

2023-05-28,
12:00 - 13:30

2023-05-27,
11:00 - 12:30

2023-05-25,
17:00 - 19:00

2023-06-03,
12:00 - 17:00

2023-06-03,
9:00 - 11:00

2023-06-17,
12:00 - 17:00

2023-06-06,
10:45 - 12:00

2023-06-11,
12:00 - 13:30

2023-06-14,
17:00 - 18:00

ciggi piesze na
Rondzie
Fordonskim
(pétnocno-
wschodnia
strona) w
okolicach Mega
Billboardu

plac Wolnosci, w
poblizu pomnika
i kosciofa.

przy Rondzie
Grunwaldzkim

Park im.
Kazimierza
Wielkiego przy
fontannie Potop

Bazylika
Al.Ossolinskich
2, przejscie
Markwarta,
Krasinskiego,
Gdanska,
Focha,
Mostowa, Stary
Rynek, Katedra
Bydgoska Farna
2

Park im.
Kazimierza
Wielkiego przy
fontannie Potop

Wetniany Rynek

ciggi piesze na
Rondzie
Fordohskim
(potnocno-
wschodnia
strona) w
okolicach Mega
Billboardu

Plac Kobiet

Dyzurny
BCzK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCZK

Dyzurny
BCZK

Dyzurny
BCzK

Dyzurny
BCzK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCzK



48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

2023-06-15,
11:08

2023-06-19,
23:58

2023-06-21,
12:36

2023-06-22,
17:40

2023-06-27,
16:15

2023-06-30,
12:53

2023-07-03,
13:08

2023-07-03,
13:14

2023-07-05,
11:28
2023-07-16,
22:34
2023-07-20,
16:24

2023-07-20,
19:08

2023-07-26,
11:57

2023-07-26,
19:38

2023-07-28,
22:37

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

2023-07-04,
16:00 - 19:00

2023-06-24,
11:00 - 12:30

2023-07-01,
12:00 - 17:00

2023-06-27,
17:15-19:15

2023-07-03,
14:00 - 16:00

2023-07-21,
17:45 - 19:05

2023-07-11,
17:00 - 19:00

2023-08-01,
14:00 - 21:30

2023-07-11,
18:00 - 21:00
2023-08-01,
14:00 - 18:00
2023-07-29,
11:00 - 12:30

2023-07-24,
16:45 - 18:45

2023-07-29,
9:30 - 15:00

2023-08-05,
16:00 - 17:00

2023-08-22,
18:00 - 20:00

ul. Mostowa,
przy amfiteatrze

plac Praw
Kobiet

Park im.
Kazimierza
Wielkiego przy
fontannie Potop

przy rondzie
grunwaldzkim

pod budynkiem
Kujawsko -
Pomorskiego
Urzedu
Wojewodzkiego
ul. Jagiellonska
3

ptyta Starego
Rynku

ul. Mostowa -
amfiteatr i
chodnik

Park Kazimierza
Wielkiego od
fontanny "Potop"

Stary Rynek
przy pomniku

Skwer przy
Placu
Teatralnym

plac Praw
Kobiet

przy Rondzie
Grunwaldzkim

ul. Mostowa, w
poblizu
amfiteatru

Most
Staromiejski ul.
Mostowa

Plac Teatralny,
chodnik od ul.
Mostowej 25
w strone ulicy

Dyzurny
BCzK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCzK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCZK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCZK
Dyzurny
BCzK
Dyzurny
BCzK

Dyzurny
BCZK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCzZK



63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

2023-08-03,
07:50

2023-08-07,
08:52

2023-08-11,
08:56

2023-08-16,
22:30

2023-08-17,
11:37

2023-08-17,
23:17

2023-08-20,
13:12

2023-08-22,
20:58

2023-08-22,
23:59

2023-08-25,
21:46

2023-08-25,
23:38

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

2023-08-06,
17:00 - 20:00

2023-08-12,
12:00 - 18:00

2023-08-15,
12:00 - 16:00

2023-08-26,
11:00 - 12:30

2023-09-02,
9:00 - 11:00

2023-08-20,
17:00 - 20:00

2023-09-01,
04:15 - 05:15

2023-08-25,
14:30 - 18:00

2023-08-29,
17:00 - 19:00

2023-08-30,
15:30 - 18:00

2023-09-01,
13:00 - 17:00

Marszatka
Focha

ul. Mostowa

ul. Mostowa
przy matym
amfiteatrze

skwer Plac
Teatralny przed
ul. Mostowg

plac Praw
Kobiet

Bazylika Al.
Ossolinskich 2,
przejscie ulicami
Markwarta,
Krasihskiego,
Gdanska,
Focha,
Mostowa, Stary
Rynek, Katedra
Bydgoska ul.
Farna 2

ul. Mostowa

skwer przy

pomniku przy
ulicy 16 Putku
Utanow WIkp.

ul.Mostowa (od
Grodzkiej do
Marszatka
Focha)

przy Rondzie
Grunwaldzkim

wschodnia
strona
ul.Mostowa (od
Grodzkiej do
Marszatka
Focha)

skwer Plac
Teatralny przed

Dyzurny
BCZK

Dyzurny
BCzK

Dyzurny
BCzK

Dyzurny
BCzK

Dyzurny
BCZK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCZK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCzK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCzZK



74

75

76

77

78

79

80

81

82

2023-08-31,
21:58

2023-09-04,
10:36

2023-09-07,
17:17

2023-09-10,
00:21

2023-09-20,
09:51

2023-09-20,
13:16

2023-09-25,
20:19

2023-09-26,
09:30

2023-09-26,
13:50

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

2023-09-03,
17:00 - 20:00

2023-09-28,
14:30 - 15:30

2023-09-10,
17:00 - 20:00

2023-09-17,
12:00 - 17:00

2023-09-23,
17:00 - 18:00

2023-09-26,
17:00 - 19:00

2023-09-30,
11:00 - 12:00

2023-10-01,
12:00 - 17:00

2023-10-07,
09:15 - 12:00

ul. Mostowa

ul. Mostowa, od
strony Rynku

skwer przy
pomniku 16
Putku Utanéw
Wielkopolskich,
ul. 16 Putku
Utanow WIkp.

ul. Mostowa, od
strony rynku.

Park im
Kazimierza
Wielkiego przy
fontannie
POTOP

ul. Trybunalska,
Pomnik
Kazimierza
Wielkiego

przy Rondzie
Grunwaldzkim

pl. Praw Kobiet,
przed CH
Drukarnia

Park im
Kazimierza
Wielkiego przy
fontannie
POTOP

Parafia p.w.
Chrystusa Kréla
ul. Lotnikdéw 1,
przejscie ulicami
Stawowa, 16
Putku Utanéw
Wikp.,
Szubinska str.
NATO,
Kruszwicka str.
Galerii Rondo,
Focha str.
Opery,
Mostowa, Stary
Rynek, Katedra
Bydgoska Farna
2

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCzK

Dyzurny
BCZK

Dyzurny
BCZK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCZK

Dyzurny
BCZK

Dyzurny
BCzZK



83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

2023-10-02,
20:23

2023-10-03,
14:46

2023-10-05,
12:14

2023-10-05,
14:14

2023-10-06,
18:33

2023-10-15,
22:32

2023-10-17,
22:28

2023-10-18,
13:37

2023-10-19,
13:08

2023-10-24,
16:46
2023-11-19,
22:19
2023-11-21,
16:08
2023-11-21,
23:21

2023-11-27,
11:45

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

2023-10-13,
12:00 - 19:00

2023-10-13,
10:00 - 11:30

2023-10-08,
17:10 - 20:00

2023-10-13,
18:00 - 19:30

2023-10-10,
16:30 - 18:00

2023-10-22,
16:30 - 18:00

2023-10-24,
17:00 - 19:00

2023-11-11,
09:00 - 15:00

2023-10-22,
17:00 - 20:00

2023-10-28,
11:00 - 12:00
2023-11-26,
14:00 - 15:00
2023-11-25,
11:00 - 12:00
2023-11-28,
17:00 - 19:00

2023-12-02,
13:50 - 15:50

Wyspa Mtyriska,
trawnik przed
Mtynami
Rothera

Stary Rynek

ul. Mostowa od
strony Rynku

Stary Rynek,
przed
pomnikiem Ofiar
Faszyzmu

Plac Praw
Kobiet

most na ul.
Mostowej

przy Rondzie
Grunwaldzkim

Stary Rynek,
przejscie
Mostowa,
Gdanska, Plac
Wolnosci,
Gdanska ,
Mostowa, Stary
Rynek

ul. Mostowa od
strony Rynku

pl. Praw Kobiet,
przed CH
Drukarnia

ul. Gdanska 10,
pl. Praw Kobiet

pl. Praw Kobiet,
przed CH
Drukarnia

przy Rondzie
Grunwaldzkim

Sanktuarium
Matki Bozej
Fatimskiej
ul.Ogrody 18,
przejscie ulicami
Ogrody,

Dyzurny
BCzK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCzK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCzK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCZK

Dyzurny
BCzZK

Dyzurny
BCZK
Dyzurny
BCZK
Dyzurny
BCzK
Dyzurny
BCzK

Dyzurny
BCZK

UWAGA: w
dniu
10-11-2023 r.
Organizator
zmienit czas
trwania
zgromadzenia:
11:00 - 12:00,
bez przejscia



97 2023-12-01,
15:32

98 2023-12-04,
14:08

99 2023-12-21,
23:50

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

Osoba
fizyczna

2023-12-12
23:00 -
2023-12-13
0:30

2024-01-01
18:00 - 19:30

2023-12-28
16:00 - 18:00

Nowowiejskiego,
Wojska
Polskiego do
ronda
kujawskiego,
Solskiego,
Ugory,
Podgodrna,
Dtuga,
Batorego, Stary
Rynek.

ul. Stary Port 5 Dyzurny
BCzK

ul. Dyzurny
Skarzynskiego BCZK
10 Parking przy

Galerii Fordon,
Twardzickiego,

Korfantego,

Akademicka,

Brzechwy,

Skarzynskiego

Galeria Fordon.

przy Rondzie Dyzurny
Grunwaldzkim BCzZK



